k **H**ospites. q. primoniali⁹. vt. ff. de mu. l. i. s. f. munus.  
l **D**educi. inuitū. sic nec dñia. vt. s. de offi. ciui. iudi. l. i.  
sed pante millionē ille q. de domo no. d. trahi. vt. ff. de i-  
nus vo. pleriq. et. l. seq. Uel dic nisi p. sua causa vel suo nu-  
mero. vt. s. de ep. et cle. placet.

m **E**xhiberi. p. eodē et semp in ciuiti. Uel dic eximi i cri-  
minali vbi dabu. fidei iusti. vel iurabu. et sic no. derinebū  
scit in dñis sit. vt. in aus. vt. nulli iu. s. i. yero crimen. col. ix.

nisi sit grauissimi ut ibi sit. Uel dic nisi p. sua ca. vt. s. di.

n **P**ena. sic. i. de sum. re. l. i.

o **R**eddi. quo ad doctores est cōtra. ff. deva. co. l. i. s. f. i.  
Solu. hic de publico. ibi a scholari. vt. s. co. archiatri. vel h  
spōte promiserat. ibi promittere non volebat. vel hū refer-

tur ad alios predi-  
cios no. ad docto-  
res. et facit. s. b. ex.  
mu. l. maximari. z  
i. de eru. ar. l. i. in  
prin. et. l. i. in. f. c.  
l. eo. t. l. f.

p **M**ultos. sex  
discipulos v. l. scho-  
lars.

q **I**nstituāt. id  
est in fruānt.

r **A**ugistros stu-  
diosū. libera-  
lii. vt. s. l. p. i. p.

s **M**orib⁹. s. qui Mores  
oēs diuitias exē. bōl oēs  
dunt vi dīj. ff. de diuiti-  
tu. et cu. da. ab his as exē-  
scire oportet. Sed dunt,  
as hoc h̄e sc̄i-  
tiā solentā ei fide  
vi in. phemio isti.

t **O**rdinis. de-  
curionis. ad q. d.  
de decre. ab. o. fa.  
l. i. Accur.

v **C**onspirāt.  
in bonam partē. si

cūt dolus bonus

vt. ff. d. do. l. i. s. f. nō Cōspi-  
fiuit. c. no. q. v. i. ad ratio et

minus debet com. dolus

probare. vt. j. l. f. q. h̄s in

quis. et forte etiā bonā

turare. vt. s. de ad p̄e su-

uo. diuer. iu. l. nemini. et. i. de p̄i. sacr. scri. vniuersit. et fa. munt.

cit. i. de tyro. l. f. i. de agē. in re. l. i. et. i. f. et. s. de decu. l. cū

qui. Itē quor debet eligi in qualibet ciuitate habes de

stu. li. vi. ro. Itē facit in aut. q. oportet ep. i. s. f. neq. col. v.

et de san. ep. in prin. et. l. i. de prof. qui in. yr. con. l. i. l. i. f. l. p

xi. et. l. de excu. ar. l. f.

B **E**ddat. ad hoc. s. grāmaticos. et. l. de tab. l. fina. et de

murile. l. s. quis.

y **E**xceptis. vt. no. reuocent. sed certe isti non indebita

visur. parvnde improprie dicit except. q. d. illi reddatūr

isti non. et facit. s. l. p̄. exi. cum concor.

z **F**ortune. hanc ferunt philosophi non curantes de p

esperis vel aduersis.

**A**rchiatri. principes medicorum.

b **C**ōmoda. i. salario ad q. d. s. de postu. l. p̄uidētū.